平成 25 年２月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ベストブライダル

代 表 者 名 代表取締役社長 塚田正之

（コード番号 2418 東証一部）

問合わせ先 取締役人事総務部長 藤谷知治

（TEL 03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

海外子会社（シンガポール）設立に関するお知らせ

 当社は、東南アジア地域における事業の更なる強化に伴い、シンガポールに子会社を設立することを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 子会社設立の目的

当社は、平成 19 年２月にインドネシアに子会社を設立し、事業展開を進めてまいりました。同子

会社における業績は順調に推移しており、今後、東南アジア地域でのより一層の事業拡大、並びに当

社グループの成長戦略を推し進めていくため、この度、シンガポールに子会社を設立することを決定

いたしました。

２． 子会社の概要

会 社 名： Best Bridal Singapore Pte.Ltd.
代 表 者： 当社代表取締役社長 塚田正之
資 本 金： 500,000 シンガポールドル（日本円 約 37,000,000 円）

所 在 地： シンガポール共和国
設 立 日： 平成 25 年２月 26 日（予定）
事業内容： ブライダルプロデュース事業（現地顧客対象）、ブライダル事業における市場調査等

リサーチ業務
出資比率： 当社 100％出資

３． 今後の見通し

平成 25 年 12 月期の連結業績への影響は、軽微であります。

以上